
ZARZĄDZENIE  NR 1193/2007
    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                                       Z DNIA 31 maja 2007 r.

w sprawie zmiany umowy sprzedaży garażu położonego w Krakowie w zespole 
garażowym przy ul. Siedleckiego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zmianę umowy – zawartej w dniu 06.04.1990 roku do Rep A I 
6160/90 - sprzedaży garażu na rzecz Państwa Mieczysława i Wandy Jałocha, polegającą na 
zmianie numeru KW w ten sposób, że: w miejsce KW Nr 151413 urządzonej dla działki nr 
226/3 o pow. 244 m2 wpisać KW Nr 153562 – poprzez zawarcie aktu notarialnego.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


